INDICAÇÃO Nº
2757
, DE 2011

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes, as providências necessárias visando à liberação de recursos para Hospital na Cidade de Ilha Solteira.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação nos foi encaminhada pelo Presidente da Câmara Luís Otávio Collus de Paula e faz-se necessária para comprar equipamentos, máquinas e materiais, pois muitos deles não são trocados há mais de duas décadas, podendo assim oferecer melhor atendimento para a população do município.

Tenho certeza de que essa indicação será bem recebida pelos meus pares dada sua relevância.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1025873 200911 1354